
UCHWAŁA NR LV/348/22 
RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej umieszczenia na oficjalnej stronie www Gminy lub w BIP - 
infografiki PSPS o postępowaniu z odpadami EPS (styropianu) 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
roku, poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) w związku z art. 9 ust. 2 i art.13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że petycja wniesiona 4 lipca 2022 roku przez Szulc - Efekt Sp.z. o. o. w sprawie 
umieszczenia na oficjalnej stronie www Gminy lub w BIP  - infografiki PSPS o postępowaniu z odpadami EPS 
(styropianem) nie zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Błaszkach do zawiadomienia wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Błaszkach 

 
 

Ireneusz Hendrysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 647C279C-53DE-4332-B680-BD3B011ABF1A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 4 lipca 2022 roku wpłynęła do Rady Miejskiej w Błaszkach petycja od Szulc – Efekt Sp.z.o.o. w 

Warszawie w sprawie umieszczenia na Oficjalnej stronie www Gminy lub w BIP – infografiki PSPS o 

postępowaniu z odpadami EPS (styropianu). 

     Rada Miejska w Błaszkach po zapoznaniu się z treścią petycji, powziętymi informacjami oraz 

opinią prawnika uznała, że w aktualnych okolicznościach w Gminie Błaszki styropian pochodzący 

z gospodarstw domowych jest odpadem komunalnym odbieranym w ramach gminnego systemu 

gospodarki odpadami komunalnymi. Zgodnie z uchwałą Nr XLIV/268/21 rady Miejskiej w 

Błaszkach z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi określono sposób odbioru poszczególnych odpadów od mieszkańców gminy. 

Styropian w niewielkich ilościach pochodzący z codziennego bytowania i prowadzenia 

gospodarstwa domowego wrzucany jest do żółtych worków na odpady segregowane, jeśli 

natomiast styropian pochodzi z odpadów budowlanych to zgodnie z w/w uchwałą mieszkańcy 

zgłaszają odbiór bezpośrednio do firmy odbierającej odpady na terenie gminy Błaszki. 

Mieszkańcy są na bieżąco informowani o sposobie odbioru odpadów komunalnych, wszelkie 

informacje są również na bieżąco umieszczane na stronie gminy www.blaszki.pl w zakładce 

gospodarka odpadami. 

   Wobec powyższego analizując całość sprawy Rada Miejska w Błaszkach uznaje petycję za 

niezasługującą na uwzględnienie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 647C279C-53DE-4332-B680-BD3B011ABF1A. Podpisany Strona 1

http://www.blaszki.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



